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ricus, dei gratia’ Brandenbuorgenfis ecclefie epifcopus, tenore prefentium notum facimus
tam prefentibus quam futuris, quod remedio anime noftre falubriter intendentes advocatiam ville
Mertzane ad nos pleno jure nullo medio pertinentem dileetis dominis nofiris, prepolito, priori et
capitulo dicte noftre Brandenburgenfis ececlefie liberaliter dedimus et legavimus, nomine tefla-
menti, ad eosdem perpetuo pertinendam, nichil omnino juris nobis in eadem aliqualiter refervantes.
Ne igitur hee noftra donatio per nos vel quemguam fucceflorum noftrorom in pofterum valeai irritari,
prefentibus, de certa noftre confeientia conferiptis, [ligillum noftrum in teftimonium duximus apponen-
dum, Datum Brandenboreh, anno domini M°. CC® LXXXP°, VII°, III°, nonas Decembris, pon-
tificatus nofiri anno -primo.

Mady bem Driginale.

CXY. Der Bifthof Heibenveich vereinigt die RKivibe su Pleffow als Filial mit der-gu Plotin,
im Nabre 1287,

Heydenricus, dei gratia epifcopus Brandenburgenfis, omnibus, ad quos prefens
feriptum pervenerit, falutem in domino fempiternam. Ne ea, que aguntor in tempore, fimul labantur
cum tempore, confuevit ea verenda antiquitas feripti memorie commendare, Hine eft, quod ad com-
munem notitiam hominum copimns pervenire, quod nos ufi confilio peritorum et de conlenfn eapituli
Brandenburgenfis ecclefimn Plefowe, que quondam de villa Stargefere, nonc deftructa, ex-
titit filia fubjecimus et adunivimus ecelefie in Plotlin, et is, gui pro tempore plebanus in predicta
villa- Plotlin extiterit, fepedictam eecclefiam in Plefowe fanguam filam officiari per [e vel per alium
procurahit. In cujus rei teftimoniom figillom noftrum prefentibus duximos apponendum. Datum Bran-

deburg

g, anno domini M®. CC° LXXXVIL, pontificatus noftri anno primo.

Nady ter Eovie im Cepiario,

CXVI. Der Bifehof von Brandenburg, Heidenreich, und von Meifen, TWithego, verbinden fich
s gemeinfdaftlicher Abwehe von Anfeindungen durd) Vann und dergleichen, am 8, Jan, 1288,

Venerabili in Chrifto patri ac domino, Heidenrico epifcopo, Thiderico prepofito,
Conrado priori lotigue capiulo ecclefie Brandehurgenfis Widego, dei gratia epifcopus,
Bernardus prepofitus, Sifridus decanus totumgue capitulum Misnen(is ecclelie, fubferi-
plorin samivm  perpetoam  firmitatem; Multorum, bonorum  perfepe- torpet neglecta commoditas eo,
quoed ad reliaurationens eommoditatis hujusmodi nullivs invigilarit intentio, nullius animus infodarit fed
proceflu temporis ad hoc aligno fue mentis aciem dirigente, ipfa rellauratur commoditas et refiau-
rata fuis eooperatoribus pacis et quietis. tribuit incrementum. Hine eft, quod com, pluribus fractatibus
hahitis, jam fimns evidenter experti, et tam vobis quam nobis confulium et utile videatur, unt propter
frequentes predonum, raptorum et malefactorum infultus et lurhationes, quas quotidie patiuntur ecclefie
eedem, aliqguo faltem et muiue fubyentionis ac confederationis remedio (ubvenirent, fane credimus,
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fi funiculus ecclefiafiice cenfure fuerit triplicalus, efficatius feret auxilium contra perverforum vio=
lentias et conatus et clerus tali fuffulius preiidio, dante domino, liberivs refpirabit. = Cum igitur inter
alia juris remedia precipuum-et magis elficax videatur, ubs exeommunicationum feu interdictorum fen-
tentie late per vos et epilcopos. vefiros, qui pro tempore  fuerint, a nobis et noltris fucceMoribus
firictius obferventur et publicentur, quandocunque et ubieungue fuerit oportunum, dum tamen a vobis
fuper hiis fuerimus requiliti, nos Withego epilcdopus, Bernardus prepofitus, Sifridus de-
canus totumque capilulum Misnenfis ecelefie nos et noftram ecclefiam prefentibus obligamns
firmiter, ut ea, que premiffa funt et pro nobis fiatuta.in confilis Maguntinenfi vel Magdebur-
genfi, inviolabiliter ohfervemns. Hoc recognofsimus et prefentibus literis proteftamur, quas figillorum
noftrornm impreflione roborandas duximus in teftimonium premiffornm.  Hane vero ohligationem por
decen annos continuos decrevimus duraturan. Datum Misne, anuo domini M® CC°. LXXXVLL
fexto idus Januarii, poutificatus noftri auno XXII,